令和７年４月１８日

報道機関 各位

山形市民会館

館長 稲村 英好

「声優朗読劇フォアレーゼン～城～」広報のお願い

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当館主催事業

にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび山形城を題材にした声優朗読劇を開催することとなりました。

つきましては、広報のご協力方よろしくお願いいたします。

記

公演名：声優朗読劇フォアレーゼン～城～

日 時：令和７年５月１８日（日）15:00 開演

出演者：野島健児、代永翼、種崎敦美、宮崎遊 他

山形市民会館

〒990-0039 山形市香澄町 2 丁目９番 45 号

Tel 023-642-3121 Fax 023-642-3124

E-mail  info@shanshanshan.jp

mailto:info@shanshanshan.jp